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Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu jest jednym
z najlepszych ośrodków akademickich w Polsce i uczelnią

badawczą. Na renomę uniwersytetu wpływa tradycja,
wybitne osiągnięcia naukowe kadry akademickiej, atrakcyjny

program kształcenia studentów i doskonała baza
lokalowa.Misją uniwersytetu jest prowadzenie wysokiej
jakości badań, kształcenie we współpracy z otoczeniem

społeczno-gospodarczym oraz rozwijanie społecznej
odpowiedzialności. Uniwersytet stanowi centrum wiedzy, w

którym badania i nauczanie wzajemnie się przenikają.
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prof. UAM dr hab.

Rafał Dymczyk
Kierownik Centrum Studiów Filipińskich oraz
Pracowni Humanistycznych Studiów Interdyscyplinarnych.
Zapalony podróżnik, wykładowca przedmiotów turystycznych
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, przez wiele lat
pracujący jako pilot wycieczek na różnych kontynentach. 

doktor

Kostiantyn Mazur
Specjalista w Centrum Wsparcia Współpracy Międzynarodowej,

związany z UAM od 2017 roku. Prywatnie pasjonat organizacji
podróży do Islandii, Ukrainy, Kazachstanu oraz na Bałkany.

Miłośnik fotografii krajobrazowej i podróżniczej. 
 
 
 
 

Anna Wawdysz
Pełnomoczka Prezydenta Miasta Poznania ds. młodzieży i
współpracy akademickiej. Do jej głównych obowiązków należą
m.in: zapewnienie młodzieży i środowisku akademickiemu
merytorycznego wsparcia w ramach funkcjonującej struktury
organizacyjnej Urzędu Miasta Poznania, w zakresie wdrażania
rozwiązań kierowanych do młodzieży i środowiska akademickiego
na terenie miasta Poznania; inicjowanie i koordynacja działań
mających na celu rozwój Poznania jako miasta przyjaznego dla
młodzieży i silnego ośrodka akademickiego, oraz tworzenie
dobrych warunków do współpracy z młodzieżą i środowiskiem
akademickim.

https://amu.edu.pl/uniwersytet/wyszukiwarka-pracownikow/jednostka?id=10000625
https://amu.edu.pl/uniwersytet/wyszukiwarka-pracownikow/jednostka?id=10000585
https://amu.edu.pl/uniwersytet/wyszukiwarka-pracownikow/jednostka?id=10000585


prof. dr hab.

Bogumiła Kaniewska
Rektor Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.
Literaturoznawczyni, polonistka, tłumaczka, profesor nauk
humanistycznych, specjalizująca się w historii literatury, literaturze
współczesnej i teorii literatury. Do jej głównych zadań należą m.in:
kierowanie działalnością uczelni, reprezentowanie UAM na zewnątrz,
kształtowanie zasad polityki kadrowej oraz kontra wewnętrzna UAM

prof. UAM dr hab. 

Rafał Witkowski
Prorektor Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu ds.
Współpracy Międzynarodowej. Historyk, profesor nadzwyczajny

Instytutu Historii na wydziale Historii UAM. Do jego głównych
zdań należą m.in: koordynacja współpracy międzynarodowej na

Uniwersytecie, w szczególności w zakresie wymiany
pracowników; reprezentowanie Uniwersytetu w konsjorcjum
EPICUR; nadzór nad programem ERASMUS oraz koordynacja

współpracy z NAWA; 
 
 
 

Dawid Tobolski
Kierownik projektu w Sekcja Zarządzania Projektami Uniwersytet
Jutra oraz skarbnik w Centrum Aksjologii Nowych Technologii i
Przemian Społecznych

https://pl.wikipedia.org/wiki/Literaturoznawstwo
https://pl.wikipedia.org/wiki/Polonistyka
https://pl.wikipedia.org/wiki/Tytu%C5%82_profesora
https://pl.wikipedia.org/wiki/Nauki_humanistyczne


Paulina Stochniałek
Członkini Zarządu Województwa Wielkopolskiego nadzorująca
departamenty: zdrowie, edukacja i nauka oraz pracę Regionalnego
Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. Polityczka, szkoleniowiec,
przedsiębiorczyni z 25-letnim doświadczeniem zawodowym w
sektorze publicznym i prywatnym. Promotorka ekonomii
społecznej. Ambasadorka samorządowej marki „Klunkry”.

prof. dr hab. 
Artur E. Stefankiewicz

Kierownik Priorytetowego Obszaru Badawczego: Chemia i
Inżynieria materiałowa UAM oraz Zastępca Dyrektora w Centrum

Zaawansowanych Technologii UAM. Do głównych tematów
badawczych, którymi zajmuje się Pan Profesor zaliczają się:

dynamiczna chemia kombinatoryczna, funkcjonalne nanostruktury
metalosupramolekularne, samoasocjacja i enkapsulacja oraz

szkielety metaliczno-organiczne. 
 
 



 
 

~ Dr. Olena Kolhan, kierownik Ukraińsko-Polskiego
Międzynarodowego Centrum Edukacji i Nauki, Pełnomocnik Rektora 

 

"Drodzy organizatorzy, serdecznie dziękujemy za tak
niesamowitą okazję dla naszej uczelni, która działa na

wschodzie Ukrainy i od 3 lat działa w kierunku
wzmocnienia współpracy ukraińsko-polskiej. Dla nas jest to

nieocenione doświadczenie, ponieważ dzięki przyłączeniu
się do tego projektu mogliśmy konkurować z najbardziej

postępowymi uczelniami na Ukrainie. Osobno dziękujemy
za profesjonalny wybór tematu każdej szkoły, z których

każda była aktualna. Nie możemy nie wspomnieć o
profesjonalizmie nauczycieli szkół letnich, dzięki którym

poszerzyliśmy naszą wiedzę na temat europejskiej edukacji
i nauki. Osobno chcemy wyróżnić organizatorów

działalności szkół, m.in. Pana Prorektora Rafała
Witkowskiego, prof. Rafała Dymczyka. I człowieka, który

dokonał niesamowitej organizacji, aby umożliwić realizację
wszystkich etapów szkół, Dr. Konstiantyna Mazura.

Podkreślamy, że dla nas ważne w działalności tych szkół
było to, że organizatorzy dali nam, prowincjonalnej uczelni,

zlokalizowanej w mieście Słowiańsk w obwodzie
Donieckim, szansę i nadzieję, wiarę w swoje siły, impuls do

rozwoju.  



 
 Szkoła letnia „Interdisciplinary workshop Across

disciplines for Polish-Ukrainian cooperation - EPICUR
Alliance experiences in interdisciplinary education and

research projects”  była niezapomnianym
doświadczeniem edukacyjnym i międzykulturowym,

która zaowocuje ścisłą współpracą pomiędzy
ukraińskimi uniwersytetami oraz Uniwersytetem im.

Adama Mickiewicza w Poznaniu. 

 

 


